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Liebe Fahrgäste,
 
seit dem 25.03.2025 fährt die Linie 272 von Haltern am See Bahnhof 
wieder zur Jugendherberge Haltern am See und zurück. Die Fahrten dorthin 
finden immer montags, mittwochs und freitags statt, auch in den Ferien.  
Das Angebot ist begrenzt bis zum 31.10.2025.

Wir wünschen Ihnen eine gute Fahrt. 
Ihre Vestische

Wichtiger Hinweis: Bei Fahrten zur und von der Jugendherberge  
Haltern am See bitten wir alle Gruppen um eine Anmeldung  
mindestens 7 Werktage im Voraus. Schreiben Sie einfach eine  
Mail an: gruppenanmeldung@vestische.de

   272 Haltern am See Bf – Hullern 
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Legende
	 Haltestelle
	� Haltestelle nur in 

angezeigter Richtung
	 Park & Ride
	 Fahrrad-Abstellplatz
 	 Vertriebsstelle

Gültig ab 27.08. – 31.10.2025



272
Haltern am See Bf – Hullern

Haltestelle Wabe

Haltern am See Bf

060

Kärntner Platz
Hallenbad
Seebad
Seehof
Abzweig Haus Niemen
Jugendherberge
Heimingshof

064

An der Wohrt
Am Waldrand
Krummstiege

Hullern Ehrenmal

   Fahrrad-Abstellplatz   Park&Ride 

   272 Haltern am See Bf – Hullern 



   272 Haltern am See Bf – Hullern

   272 Hullern – Haltern am See Bf

Haltern am See Bf
- Kärntner Platz
- Hallenbad
- Seebad
- Seehof
- Abzweig Haus Niemen
- Jugendherberge
- Heimingshof
- An der Wohrt
- Am Waldrand
- Hullern Ehrenmal

6.11
12

6.13

6.03
05
08
09
10

6.12

6.14
17
18

6.19

6.32
34
37
38
39

6.41

6.43
46
47

6.48

7.32
34
37
38
39

7.41

7.43
46
47

7.48

8.32
34
37
38
39

8.41

8.43
46
47

8.48

9.32
34
37
38
39

9.41

9.43
46
47

9.48

bb

10.03
05
08
09
10
12

10.15

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 19.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 19.41

11.43 19.43
46 46
47 47

11.48 19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48
bb = nur montags, mittwochs und freitags vom 27.08.-31.10.2025

= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Haltern am See Bf
- Kärntner Platz
- Hallenbad
- Seebad
- Seehof
- Abzweig Haus Niemen
- Jugendherberge
- Heimingshof
- An der Wohrt
- Am Waldrand
- Hullern Ehrenmal

7.32
34
37
38
39

7.41

7.43
46
47

7.48

8.32
34
37
38
39

8.41

8.43
46
47

8.48

9.32
34
37
38
39

9.41

9.43
46
47

9.48

10.32 19.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

10.41 19.41

10.43 19.43
46 46
47 47

10.48 19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48
= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Montag−Freitag

Samstag

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 18.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 18.41

11.43 18.43
46 46
47 47

11.48 18.48

19.32
34
37
38
39

19.41

19.43
46
47

19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 18.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 18.41

11.43 18.43
46 46
47 47

11.48 18.48

19.32
34
37
38
39

19.41

19.43
46
47

19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48

Sonntag/Feiertag

Haltern Hullern Ehrenmal
- Krummstiege
- Heimingshof
- Jugendherberge
- Abzweig Haus Niemen
- Seehof
- Seebad
- Hallenbad
- Kärntner Platz
- Haltern am See Bf

7.48
49

7.52

7.54
55
56
58

8.01
8.03

8.48
49

8.52

8.54
55
56
58

9.01
9.03

9.48
49

9.52

9.54
55
56
58

10.01
10.03

10.48 19.48

alle
60

Min.

49 49
10.52 19.52

10.54 19.54
55 55
56 56
58 58

11.01 20.01
11.03 20.03

20.48
49

20.52

20.54
55
56
58

21.01
21.03

10.48
49

10.52

10.54
55
56
58

11.01
11.03

11.48 18.48

alle
60

Min.

49 49
11.52 18.52

11.54 18.54
55 55
56 56
58 58

12.01 19.01
12.03 19.03

19.48
49

19.52

19.54
55
56
58

20.01
20.03

20.48
49

20.52

20.54
55
56
58

21.01
21.03

= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Haltern Hullern Ehrenmal
- Krummstiege
- Heimingshof
- Jugendherberge
- Abzweig Haus Niemen
- Seehof
- Seebad
- Hallenbad
- Kärntner Platz
- Haltern am See Bf

5.48
49

5.52

5.54
55
56
58

6.01
6.03

6.13
14

6.17

6.19
20
21
23
26

6.28

6.48
49

6.52

6.54
55
56
58

7.01
7.03

7.48
49

7.52

7.54
55
56
58

8.01
8.03

8.48
49

8.52

8.54
55
56
58

9.01
9.03

9.48
49

9.52

9.54
55
56
58

10.01
10.03

bb

10.16
19
20
21
23
26

10.28

10.48
49

10.52

10.54
55
56
58

11.01
11.03

11.48 19.48

alle
60

Min.

49 49
11.52 19.52

11.54 19.54
55 55
56 56
58 58

12.01 20.01
12.03 20.03

20.48
49

20.52

20.54
55
56
58

21.01
21.03

bb = nur montags, mittwochs und freitags vom 27.08.-31.10.2025
= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Montag−Freitag

Samstag Sonntag/Feiertag

Haltern am See Bf
- Kärntner Platz
- Hallenbad
- Seebad
- Seehof
- Abzweig Haus Niemen
- Jugendherberge
- Heimingshof
- An der Wohrt
- Am Waldrand
- Hullern Ehrenmal

6.11
12

6.13

6.03
05
08
09
10

6.12

6.14
17
18

6.19

6.32
34
37
38
39

6.41

6.43
46
47

6.48

7.32
34
37
38
39

7.41

7.43
46
47

7.48

8.32
34
37
38
39

8.41

8.43
46
47

8.48

9.32
34
37
38
39

9.41

9.43
46
47

9.48

bb

10.03
05
08
09
10
12

10.15

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 19.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 19.41

11.43 19.43
46 46
47 47

11.48 19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48
bb = nur montags, mittwochs und freitags vom 27.08.-31.10.2025

= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Haltern am See Bf
- Kärntner Platz
- Hallenbad
- Seebad
- Seehof
- Abzweig Haus Niemen
- Jugendherberge
- Heimingshof
- An der Wohrt
- Am Waldrand
- Hullern Ehrenmal

7.32
34
37
38
39

7.41

7.43
46
47

7.48

8.32
34
37
38
39

8.41

8.43
46
47

8.48

9.32
34
37
38
39

9.41

9.43
46
47

9.48

10.32 19.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

10.41 19.41

10.43 19.43
46 46
47 47

10.48 19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48
= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Montag−Freitag

Samstag

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 18.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 18.41

11.43 18.43
46 46
47 47

11.48 18.48

19.32
34
37
38
39

19.41

19.43
46
47

19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 18.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 18.41

11.43 18.43
46 46
47 47

11.48 18.48

19.32
34
37
38
39

19.41

19.43
46
47

19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48

Sonntag/Feiertag

Haltern am See Bf
- Kärntner Platz
- Hallenbad
- Seebad
- Seehof
- Abzweig Haus Niemen
- Jugendherberge
- Heimingshof
- An der Wohrt
- Am Waldrand
- Hullern Ehrenmal

6.11
12

6.13

6.03
05
08
09
10

6.12

6.14
17
18

6.19

6.32
34
37
38
39

6.41

6.43
46
47

6.48

7.32
34
37
38
39

7.41

7.43
46
47

7.48

8.32
34
37
38
39

8.41

8.43
46
47

8.48

9.32
34
37
38
39

9.41

9.43
46
47

9.48

bb

10.03
05
08
09
10
12

10.15

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 19.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 19.41

11.43 19.43
46 46
47 47

11.48 19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48
bb = nur montags, mittwochs und freitags vom 27.08.-31.10.2025

= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Haltern am See Bf
- Kärntner Platz
- Hallenbad
- Seebad
- Seehof
- Abzweig Haus Niemen
- Jugendherberge
- Heimingshof
- An der Wohrt
- Am Waldrand
- Hullern Ehrenmal

7.32
34
37
38
39

7.41

7.43
46
47

7.48

8.32
34
37
38
39

8.41

8.43
46
47

8.48

9.32
34
37
38
39

9.41

9.43
46
47

9.48

10.32 19.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

10.41 19.41

10.43 19.43
46 46
47 47

10.48 19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48
= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Montag−Freitag

Samstag

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 18.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 18.41

11.43 18.43
46 46
47 47

11.48 18.48

19.32
34
37
38
39

19.41

19.43
46
47

19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 18.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 18.41

11.43 18.43
46 46
47 47

11.48 18.48

19.32
34
37
38
39

19.41

19.43
46
47

19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48

Sonntag/Feiertag

Haltern Hullern Ehrenmal
- Krummstiege
- Heimingshof
- Jugendherberge
- Abzweig Haus Niemen
- Seehof
- Seebad
- Hallenbad
- Kärntner Platz
- Haltern am See Bf

7.48
49

7.52

7.54
55
56
58

8.01
8.03

8.48
49

8.52

8.54
55
56
58

9.01
9.03

9.48
49

9.52

9.54
55
56
58

10.01
10.03

10.48 19.48

alle
60

Min.

49 49
10.52 19.52

10.54 19.54
55 55
56 56
58 58

11.01 20.01
11.03 20.03

20.48
49

20.52

20.54
55
56
58

21.01
21.03

10.48
49

10.52

10.54
55
56
58

11.01
11.03

11.48 18.48

alle
60

Min.

49 49
11.52 18.52

11.54 18.54
55 55
56 56
58 58

12.01 19.01
12.03 19.03

19.48
49

19.52

19.54
55
56
58

20.01
20.03

20.48
49

20.52

20.54
55
56
58

21.01
21.03

= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Haltern Hullern Ehrenmal
- Krummstiege
- Heimingshof
- Jugendherberge
- Abzweig Haus Niemen
- Seehof
- Seebad
- Hallenbad
- Kärntner Platz
- Haltern am See Bf

5.48
49

5.52

5.54
55
56
58

6.01
6.03

6.13
14

6.17

6.19
20
21
23
26

6.28

6.48
49

6.52

6.54
55
56
58

7.01
7.03

7.48
49

7.52

7.54
55
56
58

8.01
8.03

8.48
49

8.52

8.54
55
56
58

9.01
9.03

9.48
49

9.52

9.54
55
56
58

10.01
10.03

bb

10.16
19
20
21
23
26

10.28

10.48
49

10.52

10.54
55
56
58

11.01
11.03

11.48 19.48

alle
60

Min.

49 49
11.52 19.52

11.54 19.54
55 55
56 56
58 58

12.01 20.01
12.03 20.03

20.48
49

20.52

20.54
55
56
58

21.01
21.03

bb = nur montags, mittwochs und freitags vom 27.08.-31.10.2025
= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Montag−Freitag

Samstag Sonntag/Feiertag

Haltern am See Bf
- Kärntner Platz
- Hallenbad
- Seebad
- Seehof
- Abzweig Haus Niemen
- Jugendherberge
- Heimingshof
- An der Wohrt
- Am Waldrand
- Hullern Ehrenmal

6.11
12

6.13

6.03
05
08
09
10

6.12

6.14
17
18

6.19

6.32
34
37
38
39

6.41

6.43
46
47

6.48

7.32
34
37
38
39

7.41

7.43
46
47

7.48

8.32
34
37
38
39

8.41

8.43
46
47

8.48

9.32
34
37
38
39

9.41

9.43
46
47

9.48

bb

10.03
05
08
09
10
12

10.15

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 19.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 19.41

11.43 19.43
46 46
47 47

11.48 19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48
bb = nur montags, mittwochs und freitags vom 27.08.-31.10.2025

= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Haltern am See Bf
- Kärntner Platz
- Hallenbad
- Seebad
- Seehof
- Abzweig Haus Niemen
- Jugendherberge
- Heimingshof
- An der Wohrt
- Am Waldrand
- Hullern Ehrenmal

7.32
34
37
38
39

7.41

7.43
46
47

7.48

8.32
34
37
38
39

8.41

8.43
46
47

8.48

9.32
34
37
38
39

9.41

9.43
46
47

9.48

10.32 19.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

10.41 19.41

10.43 19.43
46 46
47 47

10.48 19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48
= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Montag−Freitag

Samstag

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 18.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 18.41

11.43 18.43
46 46
47 47

11.48 18.48

19.32
34
37
38
39

19.41

19.43
46
47

19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 18.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 18.41

11.43 18.43
46 46
47 47

11.48 18.48

19.32
34
37
38
39

19.41

19.43
46
47

19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48

Sonntag/Feiertag

Haltern am See Bf
- Kärntner Platz
- Hallenbad
- Seebad
- Seehof
- Abzweig Haus Niemen
- Jugendherberge
- Heimingshof
- An der Wohrt
- Am Waldrand
- Hullern Ehrenmal

6.11
12

6.13

6.03
05
08
09
10

6.12

6.14
17
18

6.19

6.32
34
37
38
39

6.41

6.43
46
47

6.48

7.32
34
37
38
39

7.41

7.43
46
47

7.48

8.32
34
37
38
39

8.41

8.43
46
47

8.48

9.32
34
37
38
39

9.41

9.43
46
47

9.48

bb

10.03
05
08
09
10
12

10.15

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 19.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 19.41

11.43 19.43
46 46
47 47

11.48 19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48
bb = nur montags, mittwochs und freitags vom 27.08.-31.10.2025

= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Haltern am See Bf
- Kärntner Platz
- Hallenbad
- Seebad
- Seehof
- Abzweig Haus Niemen
- Jugendherberge
- Heimingshof
- An der Wohrt
- Am Waldrand
- Hullern Ehrenmal

7.32
34
37
38
39

7.41

7.43
46
47

7.48

8.32
34
37
38
39

8.41

8.43
46
47

8.48

9.32
34
37
38
39

9.41

9.43
46
47

9.48

10.32 19.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

10.41 19.41

10.43 19.43
46 46
47 47

10.48 19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48
= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Montag−Freitag

Samstag

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 18.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 18.41

11.43 18.43
46 46
47 47

11.48 18.48

19.32
34
37
38
39

19.41

19.43
46
47

19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 18.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 18.41

11.43 18.43
46 46
47 47

11.48 18.48

19.32
34
37
38
39

19.41

19.43
46
47

19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48

Sonntag/Feiertag

Haltern am See Bf
- Kärntner Platz
- Hallenbad
- Seebad
- Seehof
- Abzweig Haus Niemen
- Jugendherberge
- Heimingshof
- An der Wohrt
- Am Waldrand
- Hullern Ehrenmal

6.11
12

6.13

6.03
05
08
09
10

6.12

6.14
17
18

6.19

6.32
34
37
38
39

6.41

6.43
46
47

6.48

7.32
34
37
38
39

7.41

7.43
46
47

7.48

8.32
34
37
38
39

8.41

8.43
46
47

8.48

9.32
34
37
38
39

9.41

9.43
46
47

9.48

bb

10.03
05
08
09
10
12

10.15

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 19.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 19.41

11.43 19.43
46 46
47 47

11.48 19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48
bb = nur montags, mittwochs und freitags vom 27.08.-31.10.2025

= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Haltern am See Bf
- Kärntner Platz
- Hallenbad
- Seebad
- Seehof
- Abzweig Haus Niemen
- Jugendherberge
- Heimingshof
- An der Wohrt
- Am Waldrand
- Hullern Ehrenmal

7.32
34
37
38
39

7.41

7.43
46
47

7.48

8.32
34
37
38
39

8.41

8.43
46
47

8.48

9.32
34
37
38
39

9.41

9.43
46
47

9.48

10.32 19.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

10.41 19.41

10.43 19.43
46 46
47 47

10.48 19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48
= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Montag−Freitag

Samstag

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 18.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 18.41

11.43 18.43
46 46
47 47

11.48 18.48

19.32
34
37
38
39

19.41

19.43
46
47

19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 18.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 18.41

11.43 18.43
46 46
47 47

11.48 18.48

19.32
34
37
38
39

19.41

19.43
46
47

19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48

Sonntag/Feiertag

Haltern am See Bf
- Kärntner Platz
- Hallenbad
- Seebad
- Seehof
- Abzweig Haus Niemen
- Jugendherberge
- Heimingshof
- An der Wohrt
- Am Waldrand
- Hullern Ehrenmal

6.11
12

6.13

6.03
05
08
09
10

6.12

6.14
17
18

6.19

6.32
34
37
38
39

6.41

6.43
46
47

6.48

7.32
34
37
38
39

7.41

7.43
46
47

7.48

8.32
34
37
38
39

8.41

8.43
46
47

8.48

9.32
34
37
38
39

9.41

9.43
46
47

9.48

bb

10.03
05
08
09
10
12

10.15

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 19.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 19.41

11.43 19.43
46 46
47 47

11.48 19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48
bb = nur montags, mittwochs und freitags vom 27.08.-31.10.2025

= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Haltern am See Bf
- Kärntner Platz
- Hallenbad
- Seebad
- Seehof
- Abzweig Haus Niemen
- Jugendherberge
- Heimingshof
- An der Wohrt
- Am Waldrand
- Hullern Ehrenmal

7.32
34
37
38
39

7.41

7.43
46
47

7.48

8.32
34
37
38
39

8.41

8.43
46
47

8.48

9.32
34
37
38
39

9.41

9.43
46
47

9.48

10.32 19.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

10.41 19.41

10.43 19.43
46 46
47 47

10.48 19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48
= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Montag−Freitag

Samstag

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 18.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 18.41

11.43 18.43
46 46
47 47

11.48 18.48

19.32
34
37
38
39

19.41

19.43
46
47

19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 18.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 18.41

11.43 18.43
46 46
47 47

11.48 18.48

19.32
34
37
38
39

19.41

19.43
46
47

19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48

Sonntag/Feiertag

Haltern am See Bf
- Kärntner Platz
- Hallenbad
- Seebad
- Seehof
- Abzweig Haus Niemen
- Jugendherberge
- Heimingshof
- An der Wohrt
- Am Waldrand
- Hullern Ehrenmal

6.11
12

6.13

6.03
05
08
09
10

6.12

6.14
17
18

6.19

6.32
34
37
38
39

6.41

6.43
46
47

6.48

7.32
34
37
38
39

7.41

7.43
46
47

7.48

8.32
34
37
38
39

8.41

8.43
46
47

8.48

9.32
34
37
38
39

9.41

9.43
46
47

9.48

bb

10.03
05
08
09
10
12

10.15

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 19.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 19.41

11.43 19.43
46 46
47 47

11.48 19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48
bb = nur montags, mittwochs und freitags vom 27.08.-31.10.2025

= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Haltern am See Bf
- Kärntner Platz
- Hallenbad
- Seebad
- Seehof
- Abzweig Haus Niemen
- Jugendherberge
- Heimingshof
- An der Wohrt
- Am Waldrand
- Hullern Ehrenmal

7.32
34
37
38
39

7.41

7.43
46
47

7.48

8.32
34
37
38
39

8.41

8.43
46
47

8.48

9.32
34
37
38
39

9.41

9.43
46
47

9.48

10.32 19.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

10.41 19.41

10.43 19.43
46 46
47 47

10.48 19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48
= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Montag−Freitag

Samstag

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 18.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 18.41

11.43 18.43
46 46
47 47

11.48 18.48

19.32
34
37
38
39

19.41

19.43
46
47

19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 18.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 18.41

11.43 18.43
46 46
47 47

11.48 18.48

19.32
34
37
38
39

19.41

19.43
46
47

19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48

Sonntag/Feiertag

Haltern am See Bf
- Kärntner Platz
- Hallenbad
- Seebad
- Seehof
- Abzweig Haus Niemen
- Jugendherberge
- Heimingshof
- An der Wohrt
- Am Waldrand
- Hullern Ehrenmal

6.11
12

6.13

6.03
05
08
09
10

6.12

6.14
17
18

6.19

6.32
34
37
38
39

6.41

6.43
46
47

6.48

7.32
34
37
38
39

7.41

7.43
46
47

7.48

8.32
34
37
38
39

8.41

8.43
46
47

8.48

9.32
34
37
38
39

9.41

9.43
46
47

9.48

bb

10.03
05
08
09
10
12

10.15

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 19.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 19.41

11.43 19.43
46 46
47 47

11.48 19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48
bb = nur montags, mittwochs und freitags vom 27.08.-31.10.2025

= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Haltern am See Bf
- Kärntner Platz
- Hallenbad
- Seebad
- Seehof
- Abzweig Haus Niemen
- Jugendherberge
- Heimingshof
- An der Wohrt
- Am Waldrand
- Hullern Ehrenmal

7.32
34
37
38
39

7.41

7.43
46
47

7.48

8.32
34
37
38
39

8.41

8.43
46
47

8.48

9.32
34
37
38
39

9.41

9.43
46
47

9.48

10.32 19.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

10.41 19.41

10.43 19.43
46 46
47 47

10.48 19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48
= TaxiBus mind. 30 Min. Voranmeldung unter 02366/186-186 oder in der Fahrplanauskunft der Vestischen unter www.vestische.de.

Montag−Freitag

Samstag

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 18.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 18.41

11.43 18.43
46 46
47 47

11.48 18.48

19.32
34
37
38
39

19.41

19.43
46
47

19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48

10.32
34
37
38
39

10.41

10.43
46
47

10.48

11.32 18.32

alle
60

Min.

34 34
37 37
38 38
39 39

11.41 18.41

11.43 18.43
46 46
47 47

11.48 18.48

19.32
34
37
38
39

19.41

19.43
46
47

19.48

20.32
34
37
38
39

20.41

20.43
46
47

20.48

21.32
34
37
38
39

21.41

21.43
46
47

21.48

22.32
34
37
38
39

22.41

22.43
46
47

22.48

23.32
34
37
38
39

23.41

23.43
46
47

23.48

Sonntag/Feiertag




